
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

del Ejercicio Actualización de la

Hacienda Pública /

Patrimonio /

Hacienda Pública/

Patrimonio

Contribuido

Exceso o

TOTALConcepto

de Ejercicios Ant.

225, 310.84225,310.84Hacienda Pública / Patrimonio

Contribuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

0.00

225, 310.84

0.00

0.00

225,310.84

0.00

9, 141,556.23 -102,381.92 9,039,174.31Hacienda Pública / Patrimonio Generado

Neto 2022
-102,381.92 -102,381.92Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

9,141,556.23

0.00

0.00

0.00

9,141,556.23

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00Exceso o Insuficiencia en la

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

0.00

0.00

0.00

0.00

9, 141, 556.23 -102,381.92 0.00 9, 264,485.15225, 310.84Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2022

Cambios en la Hacienda Pública /

Patrimonio Contribuido Neto 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/ Pa’ rimonio

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2023

(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /

Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

-131, 293.56 5,518,025.78 5,386,732.22

5,415, 643.86 5,415, 643.86

-131,293.56 102,381.92

0.00

0.00

0.00

-28, 911.64

0.00

0.00

0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en

la Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2023

225, 310.84 9,010,262.67 5,415,643.86 0.00 14,651,217.37

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

w
C. JOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
PRESIDENCIA

MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TESORERÍA
MUNICIPAL

JwEHUEnAtTEL GRANDS, Ptig.
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2021*2024

IAN CAÑETE RODRIGUEZ

SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

C. GUSTAV
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